



Referat af ekstraordinært repræsentantskabsmøde mandag den 28.11.2022

Beretningerne findes i form af forlæggerens uredigerede manuskript sidst i referatet.

Bemærkninger efter forelæggelsen er anført i kursiv under de enkelte punkter.

Dagsorden i henhold til vedtægterne.

- Velkomst v/ formand Søren Farsø
- Sang
- Stemmeoptælling ved sekretær Jens Laursen Pind, suppleret af Jens Sejr.

Af Fællesrådets 52 medlemmer, var 16 medlemmer repræsenteret med 21 stemmeberettigede personer.

1. Valg af dirigent.

Gert Malmkvist blev valgt til dirigent.

Gert konstaterede at mødet var lovligt indvarslet og beslutningsdygtigt.

2. Valg af referent-Forretningsudvalget peger på Jens Laursen Pind

Jens Laursen Pind blev valgt.

3. Kort orientering ved afgående formand Søren Farsø. (Bilag 1)

4. Valg til forretningsudvalget.

Der er tale om en kort periode (på valg igen til maj 2023) Pladsen skal udfyldes efter afgående formand Søren Farsø.

Forretningsudvalget foreslog Maia Østergaard. Der var ikke yderligere forslag, så Maia Østergaard blev valgt.

5. Eventuelt.

Intet fra salen.

Fællesrådets næstformand, Susanne Jacobsen, takkede Gert Malmkvist for dirigent hvervet, og de repræsentanterne for fremmødet.

Mødet blev traditionen tro sluttet af med en sang.

Ref. Jens Laursen Pind



Søren Farsø

Bilag 1

Siden vi sidst var samlet I maj, er der sket en lille håndfuld ting, som der er værd at gennemgå.

Hjemmeside

Susanne Hillers og Susanne Juul Jakobsen er sammen med resten af fællesrådet ved at lave den tekst og finde de billeder der skal til, for at vores hjemmeside bliver til en realitet.

Cykelsti til Tranbjerg

Susanne Hillers og Henrik Meilstrup kæmper forsat videre for at vi skal have en Cykelsti til Tranbjerg. Sidst info er at den bliver til noget, men er udsat til kommunen kan finde penge til det.

Byfesten

Fællesrådet har besluttet sig for at støtte byfesten med 50.000 kr. og Bolette har i den forbindelse tilbudt at fungerer som byfestens kasserer.

Juletræstænding

Igen arrangeret af Susanne Hillers og så vidt jeg ved blev det fint besøgt. Som vi tidligere har nævnt, så har vi et ønske om at flytte det til det nye torv ved Byporten, for at det kan være bedre plads til alle.

Solbjerg Nu

Byen udvider sig og i den forbindelse skal vi sørge for at Solbjerg Nu kommer ud alle de steder hvor det giver mening. Det er også blevet arrangeret at kommunen nu kun får et digitalt eksemplar.

Formanden

Nu vil man hurtigt bemærke at undertegnede slet ikke er nævnt i ovenstående, da jeg har kunnet konstatere at jeg ikke har tid til posten. Der har været mange ting jeg ikke har kunne deltage i og det har været svært at få svaret på alle e-mails.

Det er ikke godt nok som formand og det er også derfor jeg har valgt af gå af. Jeg vil gerne sige tak til resten af Forretningsudvalget for deres tålmodighed og håber at min erstatning bliver meget bedre end jeg selv var.

På vegne af Solbjerg Fællesråds Forretningsudvalg

v. afgående formand Søren Farsø



Valgte.

Bilag 2.

	Valgt/genvalgt 2021	Valgt/genvalgt 2022	Valgt nov. 2022
Forretningsudvalget			
Søren Farsø	For 1½ år		Udgået før tid
Maia Sejer Østergaard			X (på valg til maj 2023)
Jens Sejr Jensen	For ½ år	X	
Susanne Juul Jakobsen	For ½ år	X	
Jens Laursen Pind	For 1½ år		
Susanne Hillers	For ½ år	X	
Birthe Friis Hansen		X (Valgt for 1 år)	
Bolette Daugaard Elkjær		X (Valgt for 2 år)	
Arne Andersen (suppleant)	For 1½ år		
Søren Drasbæk (suppleant)	For ½ år	Modtager ikke genvalg *	
Beboerhusstyrelsen			
Ingelise Pedersen	For 1½ år (in absentia)		
Arne Andersen	For ½ år	X	
Ole Alrø Olesen	For ½ år	X	
Ove Hesselbjerg	For 1½ år		
Bodil Andersson (suppleant)	For ½ år	X	
Bjarne Lampe (suppleant)	For 1½ år		
Revisorer			
Fællesrådet			
Gunnar Hauerslev	For ½ år	X	
Gert Malmquist	For 1½ år (in absentia)		
Revisorer			
Solbjerg NU			
Gunnar Hauerslev	For ½ år	X	
Gert Malmkvist	For 1½ år (in absentia)		
Revisorsuppleanter			
Berit Riis	For 1½ år (in absentia)		
Per Stoltenborg	For ½ år	X	
Revisorer Beboerhuset			
Gunnar Hauerslev	For ½ år	X	
Annette Brøgger	For 1½ år (in absentia)		
Zita Aabrandt (suppleant)	For ½ år	Modtager ikke genvalg	
Bo Rosenborg (suppleant)	For 1½ år		
Per Stoltenborg (suppleant)		X	

*) Forretningsudvalget fik mandat til selv at finde en kandidat.